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Riservato alla Poste italiane Spa 
N . Protocollo

Data di presentazione

RPF

CO GNOM E .

|BERTOLINO
NOME
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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DELL'ART. 13 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratto i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo alla pro­
tezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati persona».

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO ^ ”  :
I dati forniti con questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le, finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.
I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per l'applicazione dello strumento del c.d. redditometro, compresi i dati relativi alla composizione del nucleo fami­
liare. I dati trattati ai fini dell'applicazione del redditometro,non vengono comunicati a soggetti esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate. Sul sito dell'Agenzia 
delle Entrale è consultabile l'informativa'completa sul trattamento dei dati personali in relazione al redditometro.

CONFERIMENTO DEI DATI
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.

! rlrtti r ’in i in r r ln n r t  I ei i a i  r> fro^Tl [a i rfA w rn  i r t fn r m n r o  <-*li m f a r a e m f i  /-!« m tai* in iy -n fn  j. [q^q clofl o lfA ^ C IIZ io  d e lle  EnlrO tS

posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiorna­
menti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti.
A i sensi dell'art. 9 del Regolamentò UE 201.6/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 
5e del 2 per mille dell'lrpef. - ' .
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47  della legge 20 maggio 1985 n.' 222 e delle successive leggi di ra­
tifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. - ,
L'effettuazione della scelta per la destinazione ael cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. ì , comma 154 della legge 23. dicembre 2014 n. 190.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a  favore aei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decretò legge 28 dicembre 2013, n. 149, con­
vertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n. 13.
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovverò entro il maggior termine per la defini­
zione dì eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a  richieste da parte dell'Autorità giudiziaria.
Per quanto riguarda ì dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle en­
trate di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conser­
vati per il tempo necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione or­
dinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO
I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a  conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee 
misure per garantire che i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, orga­
nizzative, tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dàlia perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a
soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello a l­
l'Agenzia delle Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare de| trattamento" quando Ì dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro di­
retto controllo ' '  < .

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adem­

piere ad un ordine dell'Autorità G iudiziaria; ‘
- ai soggetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzatè al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorità diretta del titolare o del responsabile;
- ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel ri­

spetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali. ,

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Cristoforo Colombo 426 c/d  -  00145.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico a l quale è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria, designata per questo Respon­
sabile del trattamento.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
II dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrate.it 

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessata ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti e/o verificarne l'utilizzo. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste 
dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e l'integrazione di quelli incomplèti.
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzàta a : Agenzia delle Entrate, Via Cristoforo Colombo n. 426 c/d -  00145 Roma - indirizzo di posta elettronica: entrate.updp@agen- 
ziaentrate.it
Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai 
sensi dell'art. 77 dèi medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine a i suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei 
Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it. ■

CONSENSO
L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali.
G li intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sii 
pernottare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è  riconosciuta la detrazione a'imposto, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, si< 
per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto permille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per 
mille dell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generale per tuffi i titolari del trattamento sopra indicati.

sia
sia

mailto:entrate.dpo@agenziaentrate.it
http://www.garanteprivacy.it
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CODICE FISCALE (*)

RESIDENZA
ANAGRAFICA

Da compilare solo se 
variata dal 1 /1 /  2018 
alla data di presentazione 
della dichiarazione

Comune

Tipologia (vkl, piazza, ecc.} Indirizzo 

Frazione.

Riservato a) liquidatore ovvero al curatore fallimentare..
, Periodo d'imposta

giO'rn) iTìt'.t? anno , ' rjwito niojt; an’io

! ■ I l l i l i  ! !
i-rovincra isigioi C.o.p. Cooicei

Data della v
1 gi orno

TELEFONO
E INDIRIZZO DI POSTA 
ELETTRONICA

Telefono
prefisso numero

Cellulare

dcla i l
fn3iri22o d i posto e

gax

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2018

DOMICILIO F IS C A ÌT  
AL 01/01 /2019

Comune

PALERMO
Comune

PALERMO

Fusione comuni

PA
p P M i ^ i P i j  

PA

G273
Codice c fusione c

G273

RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
ALL'ESTERO NEL 2018

Codice Escale-estero ,r.r o isfoR reperiti 
"Schyfpacker"

- Stata-federato, provincia, contea Località dì residenza NAZIONAUTA

‘ 1 Estera
)ndtrÌ220

• huu" '

RISERVATO A  CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI

e r e d e ; c u r a t o r e

FALLIMENTARE 
o DELL'EREDITÀ, ecc.
(vedere Istruzioni)

? ; v * .  :  c  d . c i  i \ / .  -■

i i  I I  1 I I I I 1 1 1 1 ! I 771 C o d ic e  c a r i c a C a l a  c o n c a  .
gir^rrv» mese onno

g io ire  f mese ( anno

M  ' ;  F

RESIDENZA ANAGRAFICA 
{O SE DIVERSO} 
DOMIOJORSCALE

r « l S o

-------.D atad iin W o T ìS S i^

Telefono -
prefisso «iuirni.ro

C :: :)

non Dato di Fine procedura
moto ij'O'to ( fnf-s-B ( tifoso

CANONE RAI 
IMPRESE Tipologia apparécchio (Riservata a i contribuenti che esercitano attività d'impresa}

IM PEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservato all'incaricato

Codice fiscale dell'incaricato

Soggetto che ho predisposto la dichiarazione i  au to m a t§a ^ tSJ iM a ra z !o n e 0 ,iT 0 0̂  X  ' le z io n e '  altre comunfeazionnelematiche '

D ata dell'im pegno
27 06 2019

FIRMA DELlilNCARlCATO

VISTO  DI 
CONFORM ITÀ
Riservato al C.A.F. 
o al professionista 1C.A.E ' Codice fiscale del C A .F .

Codice-fiscale del professionista'

Esonero dall'apposizione 
del visto di conformità

; !h.  ■’ ry-'.-.Mi v ,n :: ì ; hi • . o  ‘■BOfHii

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA
Riservato 
al professionista

Codice fiscale del professionista

Codice fiscale a  partito MA del soggetto diverso dal certifeatore che ha predisposto 
la dichiarazione e tenuto te scritture contabili

S i attesta la  certificazione ai sensi.dell'art. 36  del D ig s . n. 245 /1 997  .
! d e l  p r o f e s s io n is t a

(*) Da compitare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli mecconogrofici a striscio continua.
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CODICE FISCALE (']

FIRM A DELLA 
DICHIARAZIONE
l! contribuente dichiara di aver 
compilato é allegato i seguenti ” JM. 
(quadri (barrarele caselle chr 
interessano).

CON IA RRMA SI ESPRIME ANCHE 
ILCONSENSQ A l TRATTAMENTO 
DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE 
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE

FIRMA de! CONTRIBUENTE io di chi presento lei dkh,oratone prr olir.)

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.

3
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PERIODO D'IMPOSTA 2018

PEM0NE FISICHE
2019

g a n z i  a

' ntrateìsS?

CODICE FISCALE

REDDITI
Familiari a  carico 
QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. 0  1

FAM ILIARI A  C A R IC O

BARRARE LA CASELLA: 1 •’x  còNiueE i

in
 

S
ii 

'

1!3
.

11ì

*  a carte) £ » e »  

12
* s = f  ì s e  3 * -

. ° v °

FI = PRIMO FIGLIO 2 »  : d - I l l l l l 2

00H :

F = FIGLIO 
A - ALTRO FAMILIARE 3 x  2a  . D 1 2 1 0 0
D = FIGLIO CON DISABIUrt 4 F A D ■ i -■ ■ ■

5 F A D

6 I A D

7 FAtóGUE CON ALMENO 4 FIGLI
O S I.S MI'XV'S A ■ i\t: 
v  A CÀRICO Da COhfTRf&UENTf:

Q U A D R O  A
REDDITI DEI TERRENI

RAI

Roi’Jrhln̂ ctorrivnf cole 
non rivalutato « 

1 2

Reddito oororio • 
neri rivalutato a s ."  ■

.-3 . - [5
%

-, CotipneRiaffitto
f p T- v:-ol -l-o

HIT t ,001
V , .V

1 7 ' p | :j  8 g i i *  Ì§||lpÓ li$

Esclusi i terreni all'estero ' 
da includere nel Quadro RL

■' <5d<iSp2SìB!£tcC!<s 

■ . ,00

' . R° f ^ n W °  ' ' 
12

,00 .
Y13

H I  ' ,0 0 ' i l

/ reciditi d o m in ica le  {col. 1} 
e  a g r a r io  [col. 31 
v a n n o  in d ica ti  
s e n z a  o p e r a r e  
l a  r iv a lu ta z io n e

RA2
,00 ,oo r ,00

i 7 ■ 8 p||||| 9 w ip 10 p
II

,00 ,00
.....13

,00

RA3

'l 2 3 4 5 :-v ■ 6
,00

- ' Il
,00 ,00

IJ
,00

RA4

1 2
o ,00

ì » ;  8 ||i||9 ■ ■

'
,00 ,00 ,00

RAS
,00

ij5
,00 . |

6
,00

mm 8

.
,00

- 12
. ,00 ,00

RA6
,00 J no 4 '

6
,00

f i 7

,00
12 v

,00 ,00

RA7
p

,00,
i |  7

,00 ,00
113

RAS
4 I5--

,00
•

,00 ,00 ,00

RA9
00

: 6
,00

,00
. .  I2- .. 

,00

RA 10 ■ ,4 ,00

.00
12

,00

R A I 1
,00 i5 ,00

,00!
12

,00

RA12
,00

|5
,00

■
,00

12
,00 ,00

RA13
4 £5 

,00 |
6

,00

,00,
12

,00 ,00

R A M
,00 .

iS
00 - i

6
,00

1 7

- n
,00 00

“
,00

R A I 5
3 t |5

,00' 1 7 ■ llgkgio § ||

- ,00
.

,00

R A ló
|5

,00
17

,00 ,00

R A I 7
,00 3 4 ^

6
,00

1 7

•
12

,00
■

,00

RA18
00 '

* |5
,00

,00 ,00 ,00

RA 19
,00

is
,00 | ,00 I 7

1 ’2
,00:

13
,00

RA 20
3 d ìS 6

.00
<7 f i l i 8 l&m9 ■ 10

,00
12

,00 ,00

HA21 • ,00 B T  I I ìs 6
,00'

Igglgio g i

II
,00

12
,00 ,0 0 r

RA22
l5

,00 ■ '
£ •p:  ̂e . Kgi9 10

,00
12

,00 ,00
RA23 Somma colonne 11,12 ̂  T.3 TOTALI ,00 ,

12
.00

l.l
,00

(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare dei rigo precedente.

4
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PERIODO D'IMPOSTA 2018
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
Mòd. N . 1 0  I 1

QUADRO RB
REDDITI DEI 
FABBRICATI 
E ALTRI DATI

Sezione I
Redditi dei fabbricati

Esclusi Ì fabbricati all'estero 
do includere nel Quadro RL

Re-ìai'i1 retasial • 
non rivalutata

Possesso . Codice . Canon 
dUQccng*

anone „ ' Ca$Ì
ione particalart Conlinuaritsifi {*) Cedofara

secca

La ren d ita  c a ta s ta le  (col. 1} 
v a  in d ic a ta  s e n z a  o p e r a r e . 
l a  r iv a lu ta z io n e

TOTALI

Imposta cedolare secca

IU> 1
.RÉ&Dnj Ibssairiorte Ordinaria Cedo la^  sacca 21% Cedola*^ secca fOS»

IMPONBIUI3 ^  14 _  15
,00 ,00 ,00

* m m  l ^ c t ó l r n o n t ó
16 17

imponìbili ,oo  ,00

Abitazione principale 
non soqqena a  IMU

1 . 1 7 5 , 0 0

Stóod
emergenza

19

R B 2

Reodifqcatastale P r e s s a  . Codice .C an ap e  Cast /*. .. 'C o d ice  Cedolare Ca« pesti 
tton ttvdfctafc Umrztto giorm pe*t»n1uoie canone a* locazione parficòlaci «xvnnuazione { } Cosnwne secca IMU

1 B É 2 H i3  Sp4  1 0 5  |ÉS6 P W i | ; ; ; f 8 ■ |;% ^ f [] jf;:.
4 1 - .  0 0 2  3 6 5  1 0 0  ■ .  G 2 7 3  3

lMPON&ftì'3 u
2  9 ,0 0  ,0 0  ,0 0

NQW |4 17
2 9  ,

Abitazione pnricipaJe 
ĵoRSo<^teflo-a IMU 

18

Stato di 
emeigenza

19

R B 3

poh rivalutata q o -  !*■■!.'' - A  ro - f-v  i V - . t . z  ■_ 1 , - , „ , Ct,  y.w
1 ' 2 3 * 4 5 6  7 8 9 ||  12 

,00 ,00

itóPQNStè13 >< 15 
'  ,00 ,00 ,00

N O T ,4 17
IX tfW B IU . ,00 ,00

1 18
,00

Sfeto d»
« »»y '  i

|i |9 ' 0 .

R B 4

^ntìnrwnÌufortc|, J  M u , ,  = £ . “  , . f e C - J & . ;  ^
1 1112 P i i  1 * 5  ! f ! t ì  ' f t l p I i P ?  i l É É t l l I a  É P i iH 1 12 

,00 ,00

W iX lii u " o : p v o o . v j  r- .i^ lo n ' i r .  r  i  - C . v J . " j  , ' j  C"
IMPOMB1813 ”  l i  15

,00 ,00 ' ,00
■ i f  17

,00 ' ,00

Abitazione pnttòpds 

i 18
,00

S M o d i
eenargenza

IV

R B 5

^ìion rirofutata' k - - i  à - c .  ’j - i ' ì  . '% V o  a 1-*'■ '  - - .V -  . ' - i t i ,i x i r - ,«., 1’  >. ”  ' ’-’ c ' " . ì *
1 2 3 * 5 6  7 R 9 11 12 

,00 ,00 .

«■.ari: !n i‘ J 7 t . : a ' ! ' . i i w  C « ! f l j is :  « 1 - u i v i- O .r  j l f r r  ' ;- t

M r w i  .  u  ' “,00 15 ,00

«  ■ u  > A = X £ Z !  i ìm up ' ®  >■ 1
N<>t 16 17

,00 ,00

| S i l Ì Ì i i Ì É f é Ì M ® Ì I  
1 18
I ’ ,00

Stato di 
eroetgsnza
1 19

R B 6

' s s a s s a f 1 . , - i «  ^ a , .  ^
1 2 3 £ 5 6 7 * 0 9  11 12 

,00 ' ,00

ttóPON18llil3 14 15
,00 ,00 ,00

Im m o l i 5nor» locati 

,00 ,00

AbìtozìOflft principale 

1 18

Stofo dt 
efnepg^za
| Ì 9  ‘1 %

R B 7

z S f & S P  u t »  ' d i t e ,  . f i f e  cì f e r e c w t
1 2 3 4 5 6  7 8 9  II 12 

,00 , ,00

IMPONSUÌI3 14 15
,00 ,00 ,00

* P * *  S W  ta m jfa if in w b c flH
NON; 14 17

,00 ,00

Abitazione principale

r iè  ■ , • 
,00

?
mefj&nsa
i'iV  f i

' s s A a s a r  l - i « ,  o - — ;•
1 2 3 4 5 6 7 B 9 11 12 

,0 0  > ,0 0

f p l p fMPONffifètu >4 ’  15
,0 0  ,0 0  1 ,0 0

i« s
Abftozbne ptincìpote 

r C ’ > o V .J
|  18

,0 0

*-
emergenza
^19" m

R B 9

1 1 1 1

RendHq roteatale , , . t, ‘ Fbssesso , , Codice „ Canape * . , ,C as l Codica Cedolare Casipart 
non rivalutato U l / r * '  , ' c r i w- <*- ■ r Pi s"t o ifS'  J I ‘'a i c ' " 1 O v » - '1 p <v •

1 2 3 4 5 6  7 8 9 . ' 1 1  U  
.0 0  ' ,0 0  <

“ J  - :■ * '/  • ,oo  ”  ,oo

A . l l j _ ^ L  J ^ p . .  lpi_  b1 

NON ló |7
IMPONIB1U ;0 0  ,00

Citazione principale
IR

1 ,00

Sttsoé
19

R B i o  -  2 9 " S S *  14 ,0 0  17 2 9 ,0 0
u

1 . 1 7 5 , 0 0

RB11 %zi%
ile In? 
(arei

,00

Sezione II
Dati, relativi ai contratti 
di locazione

R B 2 1

N c  ugo iV i- .c S  '  N h’ i r ' ' 4 . /■ ìd i_ i . ," c  Codjcr identìficcfivo re
É ® l t  ' |'52 '  • f f i i  ' '- W&A' "  W s  % 6  '# 7

I  I  ■' ■ f i  - m  - •■ /■ l i  §

— » a^ s s « i 9 Aa?^&t’
Ì:S ̂ 8  9 ■

R B 2 2 ■ i  ■'■ ■ .: - • .. / ■ . .;

R B 2 3 ....... .... . . . 1 1 . . . ---- ^---------------sas----------------------- L------- M------------ é!---------- :----------
(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della sfessa unità immobiliare del rigo precedente.
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PERIODO D'IMPOSTA 2018*
CODICE FISCALE

B
PERSONE FISICHE

N 8 A 4  G  2 7  3 Q _
PERSONE F i

■2019
, 3 f

gen z ia   ̂ ■
1 n t r a t e L

R ED D IT I

Q U A D R O  RC -  Redditi di lavoro dipendente 

Q U A D R O  GR -  Crediti d'imposta M od.N . 0  1

QUADRO RC
REDDITI DI LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI
Sezione I
Redditi di lavoro 
dipendente e assimilati

Soci coop. |— !
artigiane » I

RC2
,00

,00
RC3

■ ,00 I I  . ■
SQMWEFERPREMI ,  , - 

W RISULTATO J 
EWEffASE

Somme teorione ordirla Somme impala so lil* . . Ritento imposto sospira

,oo 3 ,oo 4 ,00 s .
m m m B m m m m m m m m w É m m m

•S feA -ì» ,00 .00 ,0 0 '  ’3 00‘

RC5
' ,RC1 col.3 + RC2col. 3 +.RC3cot'3 + RC4col. 10 ~ ROi col 11 r RC5col. 1 - RC5col. 2 -;RC5col. 3 {riportare in RN! col.5) • 

Quoto esente frontalieri ^“ c a » 3 ^ fe ta Slte ,^ata esenta pernio», \
,oo. ,00 3 _ ,  c .i I S IJ , , I TOTALE 00

RCÓ Periodo di hvbro {giorni peri-quali spettonob iterazioni) ,, ■ lavoro dipendente. 1 , , Pendone 2 r ■ i
RC/ Assegno del coniuge 1 ■ Rèdditi (punte 4e5C U  2019 ) - 1 2 4 . 1 3 4  00
RC8 B E f i f l É f e ^ a W W S S M B M É -  ,00

Sezione II
Altri redditi assimilati 
a quelli di lavoro 
dipendente 
Sezione III 
Ritenute IRPEF e 
addizionali regionale 
e comunale alrlRPEF

RC9 . Sommore.gli importi do RC7 q RC8; riportare il totale d  rigo RN1 col. S TOTALE 2 4 .1 3 4 0 0 .

RC1Q

5.21 CU201?eROlcoU3) 
7 . 2 4 0 , . . 362 .

, ,  Ritenute soldo ' «tenute acconto
cddisrfojide comunale 2018 - * , addfeiohale cormindk 2018 oddizìortale comunale 2019 

’ >2óCU2019i {punto 27 CU 20Ì9! (punte 29 CU 2019)

,00 1 9 3 ,0 0 5 8  w-,

Ritenuta imposta 
sostitutiva R IT A

,00
Sezione IV
Ritenute per lavori 
socialmente utili e altri dat

------------ - ii "-I t i r -------- ------ ----- -----------— --------- -
RC11 Ritenute per lavori socialmente utili ,00
R C 1 2  Addizionale regionale iRPEF ,00

Sezione V
BonusIRPEF R C 14

Codice bonus Bonus erogato 
(punto 39I'CU'2019i ' ■ (punto 392 (JJ 2019) \

......... : ....... : .i' ...... •......:.......... J  fio '. ■

Esenzm^rkercatort

..

, Quota TFR

QUADRO CR
CREDITI D 'IM PO STA

Sezione II
Prima casa e canoni

C R / Credito cftmposta per , 
il riacquisto della primo casa'

Residuo precedente 
dichiarazione ■

,00

, Credito anno 20 f &

i 2 ,0 0 II ,00 .
non percepiti C R 8 Credito composta per canoni non p ercep ì - ■ ,00
Sezione III
Credito d'imposta 
incremento occupazione

C R 9 | l i  i ....... • ................  ]§ ,
di cui compensato ne! Mad. F24

Ì f * T >* 1 ....... ..................
.00

Sezione IV
Credito d'imposta 
per immobili colpiti

C R 1 0
Abitazione >. Codice fiscale. N, rata 
principale 1 2

. Totale credito

,00

Rato annuale. ,

8 *  ' •. ,ooS
'

,00

C R I ]
Altri professione Codice fiscale 
immobili ’ 2 * |®|È3 ^

, . Tdfde credito , , Rato annuale

,00
Sezione V
Credito d'imposta reir CR 1 2 
anticipazioni fondi pensione

Annoonficipcraane T fc lg fé S *  Sommaraintegroto -, Resta
•iT 2 • i l »  3 W ill!i^ 4

,00

Credito armo 20 T 8

;

di cui compensato ne! Mad. F24 .
PIÌP . «Éiij 

,00
Sezione Vi
Creditod'imposta 
per mediazioni

C R 13 •• • Credito anno 201 &
t i  ì • m  

■

dì cui compensato nel Mod. F24
S i?  “ ""m$ 

,00
Sezione VII
Credito d'imposta 
erogazioni cultura (C R I4] 
e scuola (C R I5)

C R 1 4
S p e s a la  , ' 1  Residuoamo2Ql7

i - ,  I s p !  M e l i l a  
, 0 0 | j |  ■■ ‘ ,0 0S11ÉÉ I

Rate credila 2017 8ate eredito 2 G U ' ”  

l 4 ' ,00 i l

Quoto credilo 
tfcevofa per traspare**#*

,00'

C R I 5
Spesa 201 fi ResrcJuo anno 2017

» 2 J 
.................................. ... ......,00 __________ ,0 0 . . .

Spésa 2017e 2016 - 

-

• •. Quota ceedìto 
ncevufaper trasparenza

l 5 . ,00 B
Sezione Vili
Credito d'imposta 
negoziazione e arbitrato

CR1Ó Credito anno'2018 Residuo precedente dichiaraziow dì cui compensato ne! Mod. F24
IVÌ2 '?#®3 • “'mi 

;00 .00
Sezione IX
Creditod'imposta
videosorveqlianza

C R Ì7
, ,

éì cui compensato f*ei Mod. F24

,00 ■
Sezione X
Credito APE CR18 1 ' - ... "Wi

L.
Sézione XI
Altri crediti d'imposta CR30

Resìduo precedente dichiarazione ..
= ' ^ ....*........................'..... " k : :\::v: Si

,00

Credito

,00

di cui compensata nel Mod, F24 

,00

Credito residuo

1
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>NE FISICHE
12019

a g e n z i a  
«.n tra te f

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RP - Oneri e spese

Mod. N. 10 11

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I
Spese per le quali 
spetta la detrazione

del 30% e del 35%

s comi 
curo

wlm nno^_cicor-coc^jfaj'atologi* e-enh

f S V T
,00  • >

7 d i :  22
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CODICE FISCALE (*) [ Mod. N.

Sezione Ili B
Dati catastali identificativi K 'ò  I , 
degli immobili —
e altri dati per fruire ' V r i - ’
della detrazione RP52

Condoni Coatte comune T/U

T/U

CONDUTTORE {estremi regisfrazion CODICE tbENTIf ICAttVO OtL CONTRATTO

Altri dati
CondoMiofa ' Data ' -Serie ' Nymeroa.sc 

2 3 ' 4 5
* ............ W 4 S

• I l  6 
/ l i

....— ™*——

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Pota . Numera ■
8 9 10 ■

I I
Sezio ne  III C
Spese arredo immobili 
ristrutturati (detraz. 50%), 
giovani coppie,
IvA per acquistò abitazione 
classe energetica A  o B

R P 5 7  Spesa arredo immobili ristaitturati

. HBda
1 • ' | |

N.Rata

•* ,00

5 iss» x * sì» * * _ 0 0 |

■ Importo rata -
iT'"'v" ....

Importo rata
16 ‘

,00

,00

RP58 Spesa arredo immobili giovarti coppie ^ BBfSlsIlsSM i ' ( l
Speso sostenuta nfi! Ì016 

2 ,00 1

importo rata

,00

RP59 ■ IVA per acquisto abitazione" ctaése energetica A  o fi ■
H  Pota

l i l i i l l i É l i i l i l i ' '1 ' I I
Importo IVA pedata

. .

Imporfo reta
Ì3

,00
RP60 TOTALE RATE ,00

Sezione IV
Spese per inteventi 
finalizzati al 
risparmio energetico

. « [*>  paa .  R g u m  Kaìa
M M I M B 1 M I M I 2 l l l l l l l 3 I I ® 4 M i l l i 5 i l l l l l l l l 7 i l

Spesa totale

,00 .
imporlo rota

,00

R P62 ,00 . ,00

R P63 ' ,00

R P 64 ■ ,00
■ir,:. ,:.V<

,o o l
Roto 65%

''
Rate 70%

\A ' ..........
,00-

Rata 75%

■ - , o o s .  •
■ Rota 80%

,00 I
Rota-SS*

7 ,00 •
.  ̂ Detrazione 50%

B I l M i l S ^ M I i l i l  “ “ “ “ “ ^

- o im

,00

Detrazione 65%

3 ,00
4

--
Detrazione 75%

- ‘ . _________ .:..... .....

-ar 1-u

' ■■
Sezio ne  V
Detrazioni per inquilini 
con contratto di locazione

RP71 Inquilini d i alloggi adibiti ad abitazione principale
Tipoiagia

S l i i p i i i » a » i ! f 1
N,' di giorni Percentuale1

'•••f'2 ' ' .........DB

R P 7 2  Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per- morivi di lavoro ■
N. di gtomì Percentuale

; f f ~ -  l t ìj2  ~~~.......... | |

R P 7 3  Detrazione affitto terreni agricoli a i giovani
,00

Sezio ne  V I
Altre detrazioni In * ™ ™  ' , ' « T * 8 5 *

R P 8 0  startup
Decadenza Stort-up *  “  ! " ^ i .s u  detóone fruita 
Recupero detrazione 7 _00

Ammontare Nft'estihieato
3 ...... . ................. .

,00

Detrazione fruita ' ' 

,00

l i 1” "!*« 5........ ......... ' ~ ™ ™ i* r  ■ n
j l  I I  _   ̂  ̂ £ 0  l ì  ^  „  ,00 1

Eccedenza di detrazione '

■oo :

R P 8 2  Mantenimento dei cani guida iBattrre fa casella!

8 P 8 3  Altre detrazioni . ___ .
Codice

| |  2 —
,00

Sezio ne  V II
Ulteriori dati R P 9 0  Redditi prodotti ineurocampiorte d'Italia

# Codice importo
3 2  *'

,00 ■ •

Q U A D R O  LC
CEDOLARE SECCA 
SULLE LOCAZIONI ,

■ i t ì t s r e s
| ‘_..... ,00 | Ì | 1

.;!§!!!“;. : . : --yt
compensata Mod. P24

,00

Imposto a debito
ili 13 • IllÉ lI 
I  ■ ,00 I l l l l

,00
T?LamiSSvaa -comptsssTvo

,00

«- il- : r-i rvov -ìy-i J -J, .v'.Vf!'
,00 6 ,00

Cedobre secca multanto da 730/2019
Determinazione della 
cedola re secca

LCl
Acconti versati

ìB..... “ .......... !•
1 ‘ ,° °  g

Imposta a credito
fu .....

,00 •

, Acconti sospesi

,00
Trattenuto dei solfate
IO

1 , f i S M

'-̂ frrlwsatQ da.730/2019-. Credito compensato
r̂ iill.l Ì i «  ' 2 p| 

,00 ,00

Acconto
cedolare secca 2019 LC2 Primo acconto ,00 Secondo o timco acconto h i... ..... ■ jp
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NE FISICHE
2019

A g e n z i a  f c % s  
«entrate

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRÒ RL - Altri redditi

PERIODO D'IMPOSTA 2018

Mod: N.
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/ A g e n z i a  
/ L o n t r a t e  ^

PERIODO D'IMPOSTA 2018
CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RR - Contributi previdenziali

Mod. N. 0 I 1

Sezione I

Contributi
previdenziali dovuti ' 
da artigiani e 
commercianti jINPS)

RR1
|B8Sll8Bg

1. 5 _2 i 4.1 8 _9  17 I 5_ S_LE
DATI C ÌN G A L I  D t i lA  '‘ IN T O -A  [<).■ IZION>. C O N lR if  LT IVA

1 5 2 4 8 9 7 5 1 4 1 1 0 6 0 4 5

£
1
&

- 3 . 4 2 9 1 .

Tipologia
iscrìtto0 —

41 d cT
C O N 1 R IR .J ÌO  SUI t^ D D P O  ^

li!
D

i

K.» \r Sii*!.*......!•

1 5 . 7 1 0 , OC

C »  1 l r .“ !«»■ J  'K -'1 » 1 *• • ^  * t In I I  I . 1

-7 .̂1 i-

Sezione II

■ Contributi
previdenziali dovuti . 
dai liberi professionisti

separata di cui 
a lrart. 2, comma 26,
della L. 335/95  (INPS)

RR6 oni 1 . - : - ■ ,00i | | i i l | l l 3 ■ . - - ,oo!i
RR7 Contributo a debito

1

RR8 ' .ooll2 ' ,ooll3 . ,oo|i

4 ,00 5 ,00' -ó \00- 7  ,00 I
Sezione III RR13 I |,

Contributi
previdenziali dovuti 
dai soggetti iscritti 
alla cassa italiana 
geometri (CI PAG)

t .INTUBI im  snO ',F '’ lVO

RR14

wèBèm m
R 1 '^ « 2  •

RR1S

r  ' ,o d  

• .co

1" ' . , o o l r ^ . . , o j l r  '

fS - ,OOÉW • • - . 5  1,7 .001 18 -  .o d i19 .coll

10  d i :  22



PERIODO D'IMPOSTA 2018

■  pebsdn■ 201

CODICE FISCALE

I  FISICHE
2019 REDDITI 

QUADRO RG
A g e n z i a  - S  R e d d ito  d i im p r e s a  in  r e g im e  

« £ « a & n t : r a t e 4  3?  d i c o n ta b il it à  s e m p li f ic a ta Mod. N. 0  1

RG 1 v  ' 9 0 0 3 0 2  s=--

D e te rm in a z io n e  
d e l re d d ito

R G 2  Ricavi c i cui af commi Vjlelf.'aS e b|) e  2  dell'art 85
(di cui

con emissione di fattura 

1 ,00 1 1 1 .8 6 0 . - ' :

R G 3  Altri proventi considerati ricavi . ,00

Artigiani R G 5  Ricavi rtort armatati Selle scriHvt» contabili'
ISA

1

■

■ ,00 1
R G 6  Plusvalenze patrimoniali ■ ’ Idi.cui • 1 ,00
R G 7  S^rovyentótzeaHiye ■' • ,00

Rientro 
lavoratrici/lavoratori

L. 238/2010

Art. 16 D.Lgs. 
147/2015

O

.
,00

■ 4
,00 É 5 ó

,00
.

,00
;io

,00
.

,00
| ; . y 'S s v |;1 | 13 M 14

,00
f|||15 .16

,00 H17 18
,00

Altri 19 1 20
,00 H 21 |f|i22

,00 ■J23 *2 4  •
,00

K b iU  ennioore-n

0 0

■ P 28 ,00
29 30

'■1

0 0
 
.

,00
35

,00mmmÈr '

» 9)i importi da rigo BG2 o.Rg!0)

R G 13  ■ 7Ìal«
v

,00 ,00 00

All-,
R G 2 2  compoiwiti

R G 23

9 9
2 2.696, . ? ;4

■*.C
,5 *

27 ; 605r,r, .10
,c o ,00

| l 3  1 14 ,ool 15 16
,c o

-
, odili

|1 9  | 20 ,00. I l l P 1 .
,c o

i | i i p 3  £ 24

; ,* ,00 f i 28 ,c o
:IJ Ì | j2 9  1 I 30

..

31 ■ ,00 ■■ 34 • ,00 35 36

■ .38
,00

:||40 ,C0 f e l i c i  -pi 42

1 •44
,00 45 ;; r.|4ó ,C0 l l ì |§ 4 7  1 148 •

1 •50 ,00 ,C0 lfesj53  i j|54

;55 '56
,001

;
,00 60 ,00

61 ,oolI j j jp  ; ,00

idi cui 1 ,00 2
. Ruiing

,00 3

Navi/Pèsca

,00 4

Navi da crociera

1 1 .8 6 0 - .

3 RG.l 3 a f?G23i

RG 25  Somma algebrico (A -  8)

R G 26 do partecipazione ,,0 0 ,00 '

R G 2 7  Perdite da p a r t e c ip a z i o n e ,00 ,00
RG28 Reddito d'impresa lordo lo perdila) ,00
R G 2 9  E i i y « io .-i li-a-roli

R G 30

5 1 8 ,,r rr... rrrr.«.r..̂  ~~...~ . . . .  ..................
RG 16 Spese per iàvom dipehclerite e asstrnìiafo e per lavoro aufofcomo 9 . 9 5 6 -  ,

RG17 Utili spedanti agli associatiin partecipazione • ‘ ‘ ,00

8 Q^Ofe cjt ommoftamenio 1 . 5 1 4  ; .

RO l 9 Spese per l'acquisto di beni strumentali dt costò unitàrio non superiore a  euro 51^46 ISSIllli ,001
RG20 Canoni di locazione finanziario relativi ai beni, mobili strumentali ,00

3 • 3 0 _ ly i.

,00.

1 5 . 2 8 9 £ 0
- 3 . 4 2 9 , .

J 0 ]

,001
- 3  . 4 2 9 .

^00

^00.

R G 34 1____________________,00 - 3  . 4 2 9

Perdite d'impresa
RG35 40% Misuro Sì j 80* , Misura Piena

jdicuidsglLor»™ precederti1 ,00 ,00
R G 36 jo perdila) d'impresa di <

altri redditi e riportare nel quacfraRN}:

,00

,00

11  d i :  22



Codice fiscale (*) Mod. N. . | 01

— — — ;-------- .

Altri dati ■
fi - .....  . ... .................... . g - { V-g ■■ : P i l i ' 2 ' ' A » 3 ' '
RG37 Daficb riportare rei quadra RH - ,

,00 > 6______________________.00 _ _  ,00 8______________________,00 v______________________£ 0 .

RG38 Rimanenze finali > i
_  .........................................................................._  '

Esenzione degli 
utili e: delle perdite 
del|e stabili'. ■
organizzazioni , . <-<-~'r- mdJ ic./“i-d M Sciita/-..-aily icd à -o /W  ■■■

alrestero di _
imprese residenti kg4 | -• i~

Art- 167'
comma 8-quater ■ -.  ̂ J | |^

D '  30 8 ,00 ' l0 _ __ ,00 , 11 ,00

Esimenti

□

12  d i i  22



p■  PEkSONE FISICHE REDDIìi
■2019 QU ADRO RS

PERIODO D'IMPOSTA 2018
CODICE FISCALE

kg a n z ia  
sntratel

Prospetti comuni ai quadri 
RA, RD, RE, RF, RG, RH, IM e prospetti vari Mod. N. I O

k s ì  : 1 "" —

Plusvalenze RS2 Imp o r t  complessivo riti rateizzare o -.rnsi He-jl art,coli 86 , comma 4

e^ p raw en ien ze  RS_3_  Quota m e  degl, impcrt, d, c lic iI  rigo R_S?_

,00 c 8 8 . commo 2 ,00

2 da T^tuz7ureci^25 d-ll'ait 88 conmu_3 jrrt b ì d r l ' V
-00 ,00

,00

Perdite pregresse non 
compensate nell'anno 
ex contribuenti minimi 
e fuoriusciti dal 
regime

joriusciti dal RS8 La voi a  autonomo h
lime di vantaggio

r-2 .3
,00 . ,00 1

,0 0 1  ,00 
l» . I 1 .1

,00

,0 °

■HB
lite di lavoro >’ *'!
nomo (art. 36  
r, DL 223/2006)

n°H'annoPenSate RSU PERDITE RPQRTABILI SENZA 1 IMITI DI TEMPO

r i T r

00 ,00 
rtil(3  t:’  \ ip o rrau ifl
i .’ n7a l""it. ai *

■00
Perdite 
autonomo 
c. 27,

Perdite d'impresa
non compensate V ^ l f ^ T o v  w-.S •=■>■:<; i 6

• * * "  " »  „••* 3.42900 ” - * • ----- -

.00

RS13 PERùIlc RIPORTATILI N  MISURA PlhNA 
- — —  — — - — — - - ■ — ■ - — —

Perdite* in ro-iubiluc ciidinanc

' ■' I I 4 ■
,0 0 1 ,00

O^PO i S i L . - S S .
Utili distribuiti 
da imprese estere 
partecipate 
e crediti d'imposta 
per le imposte 
pagate alPestero

D a ' i C- ;C U 5  ” J  kI-ì 'l' 'N _ E i,E 'l''vn ifSA  clTE»', f;  R"ECjfATA
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Codice fiscale (*) | b R T FN C 7 8 A 2 4 G 2 7 3 Q  | Mod. N. (*) |_01

Acconto ceduto 
per interruzione  
del regime 
art. 116 del TUIR

RS23
...................... C o d i t e le

f i
Codice Data , . ..

' 2 3 1 1
Importo

,0 0 | |

RS24
|w;̂ . • — — V ...— ...< w* ; . | j j | f | | ^ ^

1 1 ,00

Ammortamento 
dei terreni RS25 FabbrkaH E m e n d i  industriali

Numero ' Importo  ̂' Numero '

• 1 '2 .00 . ' 3

importo

: :

RS26 ■Altri fabbricati strumentali ,00

Spese di rappresentanza 
per le imprese RS28  
ai nuova costituzione
D.M. del 9/11/08 art.l c .3

; ' -, '% »nmtM ucyi

■■
Prezzi
di trasferimento

RS32 . ““ S a n ,  '"Componènti positivi

.......• ..... •' ■.,.......1 •...:.2 ' ' ' ,oc

/ ...  .* „‘wOmponentr neganvt

, 3 ,00
Consorzi di imprese

RS33 1i > ' '''

Estremi identificativi 
rapporti finanziari IPlll Ĉadice fiscota Codice dì identtffcazk>ne fiscale estero

RS3S

Denominazione operatore finanziaria di rapporta 

1
Deduzione
per capitale investito
proprio (ACE)

RS37

focnsmenH del capile proprio Decrementi del capitole proprio Riduzioni , Differenza .. Potfmestfo inette

I ’ ’;^  .....jOO ..  . Q o B M 3  ̂ . P o l l i l i 4 ' . P o l l i l i5 . ,00 ìf
 ̂ . p o l i r  ;  - - . ,o o |

Codice Escale . Rendimento attribuita Eccedenza riportata _ , ffendìmenii fatali 

8 ,00 10 C ' 3

■ • ' •- &2S&58È2L.
. . .  . . .  12 ,00 13 ,00 14 ,00 
Rendimento nazionale . fteodirtierrfó ̂ prenditore Eccedenza irasforrrìatd. ' 

sacielà partecipata .utifaato ' ‘ in credito IRAP ' Eccedan» rìtjorìabfe . iGeaJiee Stalo Stero
~ -is „„ 16 „„ 17 „„ 18 >?.00 ,00 . ,00 - - .00

RS38

Elementi conoscitivi • 

interpello Conferimenti art 10, co, 2

SI' Jill2, __....  ,oo B
Ctìrnspeitivi art T0, co. 3, lett. b)

■; ' ,00 1 
.CcmfirMrìtì ortJA  co; 4

10 ,00

Conferimenti col 2 sterilizzati Corrispettivi art. 10, co, 3, left. a)

3 ,00 4 ,00 , ’ 5 

- - Corr̂ pettivi'CoL 6 sletflhntoii * * Jhcré.mé$Ì <?rt. * 0, CO< 3, bit, 4

7 ,00 , 8 ,00 ' ‘9 

Gsnfirimsntì coi. ] 0 sterfltjKpti '

11 00 '1

CarH«t^ne^. -4 sî riftsasati

.... .̂/joJI
Incrementi col. 8 sferiliizofr

■ ,̂ OOÉ

Ritenute regime 
di vantaggio 
e regime forfetario 
Casi particolari

RS40

.in i.. ii ii 11 ^
S to fe  ,

,00

Canone Rai
Infestazione abbonamento....
<%***

■ .Hi2 ■ §§ 

: •, ■■ i 4 ‘115 ■ i
RS41 |ó '

Calorìa % ' Data versamento
8 i ̂ mese  ̂ anno

-
r

-
'

M
In

. 
• 

%
m

m
m

i

RS42

, | f :" ,-"" 

. . . . ■ ■

. ..V.W,,,.,,,̂  ................. . — ' '"^ "|||2

8 ••- .i9giornô  mese  ̂ anno
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Codice fiscale (*) Mod. N. (*) I 01

Prospetto dei crediti ■ M B »

'..IIJ l.ll III U l Kw llllll k ’wO'.rl V.1» IW ,00 ,00

« 5 0  differenza

e ir t l l r - n ’ ll e v i r i n o ,00 ,00

,00 ,00@

,00 ,00
f̂ j?31 — -----«.--------- tt* crcjl' JtaCunFO ’Cr t̂inTl

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

« 5 3  Velo, e dei ««M i risultaci in óibi'c.o

,uu

,00. ,0 0 1

Dati di bilancio ÌS 9 7  Inimob'luznziani immolerai. ,00

®S98 InimobIs77?i7oni ma*enul v u 3. . - - » f c l k 1 ^ - .  '_ ,00 2 ,00

,00 ?

SS 100 Runcnen7c di mah-nr p' itn-, v  issiderip c ni con-i'-r-o m rei so ci lavortvrn i» D'odori f- iti -

RS101 Crediti verso d enti compresi i rll'orVo circolanti' H H »  ■ 3

RS102 Altri crediti co-ptws, .lell'at vo ci^olonte ■ B M I ,0 0 1

RS103 Att.vità fincsri7itme che non co s 'iw o n o  in,mohili77a7iO'ii " ,0 0 1

I S 104 D spombilila 1 qj.dp ,00 !

■ B i l s ,0 0 1

R S 107 fah '-n u n o rrt, Sc ldo -7 .,1 , 1 ,00 2

RS108 Fondi per risei,i a or'tn ________ -.- s
RS 109 "lultriiwnro di f nr rnopo' lo di lavoro subordinate, ,00 I

[ S l lO  Debiti v in o  b a 'd  ■* c illr f'nonz t m  ed ib ili ei'tro l'en re 710 s-ccoss vo ,0 0 1

RS111 Deb.ti verso banche e altri finanr.n'ori rsigibil1 oltn. l'esercizio succi.^ivo 'i*" - „  il

R S 112 Deb.ti verso forni*or, ' " '*  - " *  , ■ I

,00 1

,00

,00

R S 117  Altri o-ien di predizione >. vendi*] idi c , pr-lavjro i tprde ‘-’  1 ,00} 2 ,00 ..

Minusvalenze e 
differenze negative

M A *

00 .

Variazione dei criteri 
di valutazione

m
^m

É
:

llllll

P
IIIII

f 
S 

f*w
M

I|ii
W

m
m

m
.

■IS
IliS

m
m2«oc

• i l

Comunicazione 
dell'esistenza dei 
presupposti per la 
riduzione dei termini 
di decadenza (Art. 4,

“  “  “  “  ■

dell'Economia e deRe 
Finanze, 4/8/20161 - . . ■ H R

Conservazione dei 
documenti rilevanti 
ai fini tributari

I H
2

Patent box 
(D.M. 2 8 /1 1 /2 0 1 7 )

R S 142 Sohware prò erto do cooyrkjh: (or 6 ,1  1, Ie lla ’
I 2

&nrO,  ̂W>̂ f̂̂ îÌn gi:: -f:i-

R S 143  Bicvetti indL-fruii (urt 6  < i hit b) ,00

R S 144 Disegni e modelli c-* 6, c 1, lei* r) ,00
f i g g g g g g g g g j g g g g g g j J j J g g g j E J W M W ^

$ 5 1 4 5  Procew b - u le c  mforr-azioi, indjfh.nl, «ori 0 c ' leh d',
■ 2

,00

Grandfathering 
(Patent box)

Rideteiminazione
del'accontò

RS146 li i  1 ">

* 2

v “ * ™ v*

,00

\à

1 • : ' .00
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Codice fiscale (*) Mod. N. (*) 1 01

Codice fiscale
. . 4 S S S R  j & ? t ì S 5 K ? S S  . f c S S f S J V

y i 1 I I l I I 1 1 1 1 E ' 1 ' ,00 Ss ,00 ,00

l i ....... | T “  •• —
,00 5 ,00 l l l l l

■Ì6
lA \ ..._L A . 1 1 1 1 1 1 1 1 . ,00 I l i 8 • ,00 9 ,00

!  T .... . 2 3
4 ,00 ' 5 ,00

ó
i  i ..... !. ' ! ....... !... 1 I I 1.....  1 1 1 1...'.....1

' ? Ì 5 7  ““ .... .....
l : ,00 ,00 9 ,00

i
,00 5 ,oo I t i

ó
1 1 1 1  1 ! 1 1 1 I I 1 1

........... '" H f7*
■1 1 IR " ,00 i P * ' ,00 9 ,00

Reddito ̂ ente/QuadroRF Reddito «sente/Quodro RG Reddito esente/Quodro RE
Reddito impresa 

«ente/quadro RH
Reddito esente ass. 

professionisti /Quadro RH

l i ® 1 ' .  - ,00 Rt  ■ ,00 l i I3 ,0 0 1
•ì 4
i  ,00

B is  * 
■

Totale reddito esente frutto

...• ........ ,00 Ì'

Totale agevotoztore; Perdite/Quadro RF

I8- .....  ; ,0 0 1

Perdite/Quadro RG 

1  - ,00

Perdile/Quadro RE '
1 ^ .

,00

Perdite/Quadro RH impreso, , Perdite/Quadro RH impreso, Perdte/Qucidro SH - Perdite di cui utifaìi
contqbobilitò ordinaria ' contaìxibilitò sempWicata '

1 _____________________» ____L ................. ...... .............. i l -
Sezione II ,00
Quadro RN 
Rideterminato

RS303 , Oneri deducibili - ,00

R S 3 0 4  . Reddito Imponibile

RS305 Imposta lorda ,00

R S 3 0 8  totale detrazioni per carichi fatraglìa e  lavoro ,00

R S 3 2 2  Totale detrazioni d'imposta ,00

R S 3 2 5  Totale ctlfr* detrazioni e credili d'imposta ,00

R532Ó I.” |.o ;:ìi nefa ,00

RS334 Differenza ' ' ,00

R S 3 3 5  Crediti d ‘imposfa per imprese e bvorator1 ouio-sm

Start u p U ff 2017 RNì 9 •' QQ Start up RWF.2018 RN20 i 2 ,00 -la.U »R'-: 1'.*. 1'/ IÌN'-’ ,00
Spese sanitarie RN2 Q0 Cosa RN24, col-, 1 .li O ccup.RN24,col.2 ■ 12

Fondi Pens, RN24,col.3 13 m Mediazioni 8N24, col; 4 ,14
,00 Arbitrato RN24 cab S 15 ,00

Sisma Abruzzo RN-28 21 qq Cultura RN30 . Scuola RN30 27 ,00
Vtdeosorvecfanza Rt>i30 28 qq Deduar. start upUPF 2017' .

,00 Deduz. start upRPF 2018 32 ,00

- Deduz. start up RPr 2019 33 qq Restituzione somme RP33 ,00 Oeduz. Eragaz tikerdi SPF20Ì 9 37 ,00

Regime forfetario per 
ali esercenti attività 
d'impresa, arti

Codice fiscote

RS371

Reddito - ' . .

,00 . .

PS372

Obblighi informativi RS373 . ,00 ; ■ ' '

Esercenti attività d'impreso

8S374 Totale dipendenti.

8S375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizati neil'oHività ■ rjumero

8S37Ó Costi per l'accpràio di materie pome, sussidiarie, se 

8S377 Costo per'ìl godimento di beni di ferzi (canoni di lei

milavoraHejnerci

King, cancmi-refativió beni immobS, royoife)- ■ ' -
,00

,00
R S 3 7 8  Spese per l'acquisto carburante per faulotrazione ,00

Esercenti attività di lavoro autonomo

R S 3 7 9  Totale dipendenti . n. g ■ : ■ iitè ■

RS38Ó  Groom » comsposfi a terzi per prestazioni dìrettarnenie afferenti l'attività professionale e artìstica ,00

RS381 _ _ J ® .

16  d i :  22
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QUADRO RN
IRPEF

1

PERIODO D'IMPOSTA 2018

FESSONE FISICHE

CODICE FISCALE

REDDITI

; . n t r a t e 4 , /

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale alf'IRPEF

nM i  REDDITO
COMPLESSIVO 3 0 _-4  7 4  ■ j

. ' t /
2 ,c

RN2 Deduzione per dbitazione.pàngp’gle

S S ? ' 5 

,00 :

RN3 Oneri deducibili
_ 1 . 1 7 5

RN4 REDDITO IMPONIBILE M ir a re  2 si! risultato è  negativo]
3_ - 7 5 1 : -

RN5 IMPOSTA LORDA

b k i ì  i> traz o':' rx r
familiari a  carico

R N 7
Detrazioni
W oro

Detrazione
7 1 0 :  ■

  Oair aziono------------Titerlorede
per figli a corico per figli »

1 • 3 9 4  ‘ _
• Pslrozionc per redditi 

di pensione

,00

,00 ,00 5 6 5 ,0 0
RN8 TOTALE- DETRAZIONI PER C A ÌC H I.D l FAMÌGLIA E LAVORO -

_  Detrazionecononidi 
RN T 2  locazione e affitto terreni 

(S e z .Y  det quadro RP|

Totale detrazione

,00' !_________________________ ,00

Uj ĵ |  g  Detrazione oneri ed erogazioni liberali 
Sf’Z-1 cjyadro RP

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologia ■00 1

Riacquisto primo coscr ■ incrementa occupazione penslonf^

RN24 Créditi d'imposta che generano resìdui
Mediazioni

,00

,00

,00
Negoaraore e Arbitrato 

5 ,00

,00

R N 2 S  TOTALE ALTRE DETRAZIONI £ CREDITI D'IMPOSTA isomma dei righi RN23 e RN24)

RN26 l'V.POSTA N -T A  (r:N5 - RN22 - RNI25; indicare zero se il risultato è negativo} di cui sospeso ,00

RN27 Credito d'imposta per aitriiromobili - Sismo Abruzzo ,00
RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero

,00

3 0 . 4 7 4

2 5 . 5 4 8  ,  ,

i . - 22 8 a

2 .6 6 9 ,0 0

R N 1 4  Detrazione spese! Sez. iil-A quadro RP

R N 1 5  Detrazione spese Sez. I|l-C quadra RP ...........  ” {50% di RP<50)

RN  16  Detrazione oneri Sez. IV  quadro RP

R N T 7  Detrazione oneri.Sez. V I quadro RP ■

D K li 0 ^-iia-t» aiti-.jzioni:
■ "  Start-up periodo d'imposta 2015

RN47, col 1, Mod. Redditi 2018

l l l l l l f '  ,001 1

Detrazione utilizzata

2 ,00

B KJIO  Residuo detrazione'
Start-up periodo d'imposfo 20T6

«N47,col. 2 , Mod. Reddìtf J018 

1 .00

DetroàorieutiiizzaW , , 

2 ,00

rjk ton Residuo detrazione ■ 
Start-up periodo d'imposta 2017

• ■ RNi7; « J .  3', Mod.-Redditi 20181

t l l l l l ! '  ' ,00 ì l i

Detrazione utilizzato

M2 . o o ^ ^ ^ f c l

r n 2 i “ i ì ; ^ ^ “ p  ■
RPBOcoU .

i ì é I S i 1 . ■ - ,00 f i

Detrazione stilizzato

H 2 i ó a N M I

2 ^ 6 6 9  ,

J C L
3 . 6 2 9  .

imporro rara 20 i è

,00'  2

Impòrto rata 2018

. Totòl̂  aedito 

Tololé credito

,00

Credito ufilaaato
w

• Credito ufiljszcto

,0°

RN30 Credito impoèta Scuota- 4 ................_  ............

Totale crédito'

,00 IR^

'Credito utilizzato

,00 ’

Vidaosorvegliqnza ,00
( | |8  .

RN31 Crediti residui per detrazioni («capienti , {dì cui ulteriore deh
p< <> ]

,00

RN32 Crediti d'imposta- Fondi 

RN33 RITENUTE TOTALI
r * -

________________________,00

,00 Altri erediti d'imposta ,00

di cui oltre ritenute subita dicui ritenuteart.5 non utilizzate 4 

.
RM34 DIFFERENZA j »  loie impòrto è t 

RN35 Crediti d'impostd per le i

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
R N J6  DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

diali asdStoQuatJro! 730/2018 ,

Dkl, ,  ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALIA PRECEDENTE 
K ! W  DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

1.1?  4  0 
- 3  . 6 1 1

4 ^ 5 1 4

3 . 2 0 6

?
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CODICE FISCALE (*)

RN 38ACCO N TI . * ---------------  ' « W *  ‘
00 00 00 ■ ,00

■ 1  
,00

RN39Restìtuziomi'fconUs Bonusirtedpienti ■' , B:-" s la m ile  r i

, . . .  .......................  ulteriore detrazione per figli ' Detrazione canoni locazione .
R N 41 Import» rimborsati dal sostituto per detrazioni mcapienh , ->

■ • ■ ,00 ■ ■
.............................. -  • • ' ' 730/2019 ‘ . '
: Irper da trattenere ............................................... ............  ... ..... -,

r!wÌ3<?r5S S ,  „  Trattenuto dal sostituto " 'c ii  1K I 2T  Rimborsato
R N 4 2 r is u t a e  da 7 3 0 /2 0 1 9 , ; ( ) . 2 . . .  3 00 ■

R N 4 3  BONUS IRPEf : itonus spettante 'Jn’ S m z f c K  .■ Bonus do itófeuite

: • ' 1 ,00'■ 2 ,00 3 ,00 .

D e te rm in a z io n e RN45 IMPOSTA A  DEBITO . .  J j  cui exit-tax rateizzata (GuadroTR) 1 ,00 2 ,oa f i
d e ll 'im p o s ta R N 4 6  IMPOSTA A  CREDITO 4  .  9 1 9  ,C

Residui d etraz io n i, S lt.rtu p eFP 2 .il/R N -?  00 Start «p RPF 2018 RN20 2 ,00 Start upRPF 201? SN2J , 3 ,00
crediti d 'im posta 
e  deduzion i

jpcso scniter e SIN2.3 ,00 Casa RN24,-col. 1 n ,00 Occup. RN24, col. 2 • 12 ,00 s

re.io.Pens RN/-',c«<l3 1 - ‘ . . l  1 ■ ■ ,001

S.i, . .u Abrj„oRN 2> 1 ,00 Cetano *N3Q 26 ,00 Scuola RN30 ,  27 ,00
• W<tóosorvegfianzoRN30 28 • .00 Deduz.startup RPF2017 ;3t a  Dodi» ik r t im M fS C I»  ' ,00

D liÌ.j. Jo it 'if iR J F ?C '9  00 R< s “-7..T ■ «smm 3 ’  ,00 !>«■: i iw c iL - w l- i- :!? '? ,00

A lt r i  d a t i R N 5 0  Ab>taz !°lie  principale
saggerò .-i IM J 1 .00 Fondiari non imponibili 2 2 9 ,00  dioti iflirnobili A s te rò 3 ,00 .

A c c o n to  2 0 1 9
R N & l Riculcob'ecfdito Cosi f!arl'£<,'e' im p o s t a i  ' ■

1 ' ,00 . .00 '

Differenza

RN Ó 2 Acconto dovuto' ' Primo acconto 1 00 Secondo 0 onice acconto2 ,001 !

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALERV1  • 8 ?D D !T0 iM F0 N ff llt f  ' ■ 2 5 .5 4 8 ,0 0

Sezio ne  1
Addizionale 
regionale all'IRPEF

. 1 . i l i ! 2 3 8 3 ,0 0

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O  VERSATA "  ..................  s 3

(Hi r .,i altre rrnrtanjte 1 ,0 0 )  ' ' ■ ■ (di cui sospesa ,00 ! 3 6 2 ,00 1

_ y .  ECCEDENZA DI ADDI7IONALF RAGIONA;F ALJlRPFF R IS i.L ÌA \T l Codw go-- d i• ™  ■»-.1 1 S X / X '8 1 
K V  DALLA PRECEÓENTEOlCHIARAZtONE (RX2 co!. 5 Mod. WF 20Ì81 ’1 6  2 _00 4 8 -
R V 5  EcroeNM-Of A D D IC A LE  RKSKSNÀIE ÀIL'IRPEF RISULTANTE OAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00

Addizionale regionale Itpef . 730/2019 - ' ' 

R V 6  da 7 30/2019  ^ Trattenuto dai sostituto .Credito compensato conMod F24 Rimborsato

•' ,(

R V 7  ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A  DEBITO ■ ,00

R V 8  * ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A  CREDITO . - 2 7 ,00 I f

Sezione ll-A RV? ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COM UNE , \  Aliquote per scag lia i .' . :20 , 8
Addizionale R V lO A D D ia O N A L E  COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA \ : A g n az io n i1 - ■ ,-2 2 0 4 ,00

■. A J® E10N AlEq3M U N A LEA lL ')RPEFTRÀTT€N U TÀÒ  VERSATA ' . • ' '

; - 1 9 3  n o ^ ^ ^ l i2 .o o l M ì ì l ^ f c i 3 . ’j o É B B
a lto  trattenute 4 5 7  ,00 2 5 0 ,00

p v ,  ,  ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE' Cod. Comune di cui credito da Quadro! 730/2018 ■ 3 
K V , ‘* D AUAPRECEDENTE£»CHIARAZIONE{RX3«t.SM od.ADDITI2018> ' >G 2 7 3  ' ,2 ;00 ' 3 4

É É Ì S M Ì Ì Ì Ì f c M M M I ^ M ^ É Ì B M M H Ì Ì I l l ^ ^ W l l B Ì Ì Ì M W W S S i l ^ ^ a i M l B g f e ^ i ,0018
■ Addizionale com unakirpef ■ ; •  .....  ' ' 730/2019 ■ ' .................................

,00 .3 ' ,00
R V 1 5  ADDIZIONALA COM-JNA..C AU'IR'-F.F A  DEBITO ■
RV1Ó  ADDIZIONALE CO V.UN AIE ALL'IRPFF A CRFDITO 8 0

Sezio ne  ll-B
Acconto addizionale , ,  _
comunale all'IRPEF. 2019 R V 1 7 2 5 . 5 4 8  ,______________0 , 8 61 , 00 5 8  _________________________ c _

versato
jntegraNV») t.’ì

,00

i o
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PERIODO D'IMPOSTA 20 T 8

PERSONE FISICHE
2019

&kg e n z i a
»ntrate

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N. 10  11

Q UADRO  RX
RISULTATO DELLA 
DICHIARAZIONE

Imposte 0 debito 
risultante dolci 

presenti: dichiarazione

RX1 '1PZ*

Importa a credito 
nsuhunte dallo 

presente dichiarazione

4 . P 1 9 .

Fcct-denza di Credito di cui ti chiede 
versamento a saldo il rimborsa

Credito do utilizzare 
in compensazione e/o 

in detrazione 
4 . 9 1 9

Sezione 1
Debiti/Crediti

RX2 Addizionale regionale IRPEF 00 2 7 ,0 0 i ,00 . ,00 1 ■ 2 7 ,0 0  '

RX3 Addizionale comunale IRPEF ,00' 8,0 .,00 V  ,001! ,00 00 0 8 
_

ed eccedenze RX4 Cedolare secca (lCj ,00 ,00 ,00 ,00
risultanti dalla . 
presente dichiarazione {5X 5   ̂ S S d a fe  010

,00 1 ,0 0 11 ,00 1 •• , o o i

BW-  Impostai sostitutiva di 
RX/ capitali estera |RM sez. V) ,00‘ ,00 ■

evo Imposta sostitutivo redditi 
di capitale (RMsee.V) ,00 1 ' ,0 0 1 ,00
Imposto sostitutivo 

RX9 provènti da depositi . 
a qàranzid [Rtò ser VII) ; ,00

' Imposta sostiMiva 
RX10  rivalutazione su TFR 

!8Msez.XII) ,0 0 l 1 ' - , ,o o Ì ,00 1 ,00 i
Acconto su redditi a

R X 1 2 i r r a ^ r ,00 1 ■ ■ ,00 l i ■".J 1  ,0 0 1
Imposta sostitutiva 

RX13 riallineamenta valori 
• fiscali (RM sez. XIII) ,001 1 ■ , o o l ,001 ì  ' ,00 11

Addizionale bonus 
RX14 e stock option 

(RM.5ez.XIVi ,001 ,00 ■ ' ,001 ..
■ tmposlq sostitutiva redditi 

RX15 partecipazione imprese 
estere (RM sez. V I  ■ ,00 . 10 !  ■"■ ' ' , o o l ,0011 ■ ,00!

E n t r a t i IBM *z .X S *M ' ' ,00 f ,00 ... 1 - ,00 I I ,00 1  ' - ,o o I

Imposta noleggio 
RX17 occasionale

. inisarcazioni j8M sez. XVS ,00 ,00 : !  - . ,oo |

r a i a j S E S f i f i f à ,00 - ,00

RX25 ME fRW) ,00! ,00 -00 i ,00 1  ,00 ■

RX26 IVAffi(RW) ,00 !  ,001 ,00 -
Imposto sostitutiva nuovi 

RX31 mìnimi/contribuenti 
'. forfetari I1M46 e IM47) ,00 i  . ,00 ! 1 ,00 I I ,0ó |I  , o o |

,00 ì  ■ ' ■ ,001 ,00 1  ■ ,0 0 1

RXÓ4 j|^ fa |f£ 'i/ o z « r» ia
,001 S , ,00 H ,00

Imposta soslìhjtiva 
RX35 conferimenti

SI1Q/SIINQ IRQ sez. Ili] ,00 ,00

RX3Ó Tassa etica (RQ sez. XII) ,00 )0 1  ■ ■ ,00 l i ,00

RX37 lmp.sost jRQsez.XXi-Ae'B) ■/ 1  ' ' , o o l .00 1 -  . ,0 0 1
Imposta sostitutiva 

RX^8 affrancdiranta 
■ (RQ sez! XXI11-C! ■ :.... ,00 ,00

Sezione II
Crediti ed eccedenze 
risultanti dalle 
precedenti 
dichiarazione

RX51 IVA

% s z
Eccedenza 0 credilo 

precedente
■:3 |||^

ù X S f à & S L .
Importo residua 
da compensare

RX52 Confrìbuti.previdenzìali ,00 : ,WN ^ ,00-; , ,

RX53 Impasta.sostitutiva di cui a l quadro RT • . ,001 1 ■ ,00 ■ ,00 I l  . ,001!i

,00 ! ,00 ■ ,00 1

RX55. Altre imposte ,0011  ,0011 ,00 1

RX5Ó Altre imposte ,00 r 1  . ,00 ■ ,00 1  ,001

RX57 Altre imposte ,0011  ' ' 1 ■ ,0011 ,00 I l  ,00!

RX58 Altre imposte 1 ■ ' ,oo11 :  "■ ,00I I ,00 I l-  ,0 0 1

12
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b  PERSONE FISICHE
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/agenzia | S
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PERIODO D'IMPOSTA 2018

Scheda per la scelta della destinazione 
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE
(obbligatario) bbbìb

1 SESSO(MoI)

DATI
___________  BER TO LINO FRANCESCO M

ANAGRAFICI
DATA DI NASCITA COMUNE (0 STATO ESTERO) DI NASCITA PROVINCIA i'igl-j;

GIORNO , MESE , ANNO

11978 PALERMO PA

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE 
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. 

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

STATO CHIESA CATTOLICA UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISI ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA 
DEL 7° GIORNO

CHIESA EVANGELICA VALDESE I  CHIESA EVANGELICA LUTERANA 
(Unione delle Chiese metodiste e Valdesi) |  IN ITALIA

UNIONE COMUNITÀ' EBRAICHE 
ITALIANE

SACRA ARCIDIOCESI 
ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO 

PER L'EUROPA MERIDIONALE

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA UNIONE CRISTIANA EVANGEUCA 
BATTISTA D'ITALIA

UNIONE BUDDHISTAITAUANA UNIONE INDUISTA ITALIANA

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO 
SOKA GAKKAI (IBISG)

AVVERTENZE Pei enumero lu scota u fav.ndi uno delle '‘-•'turioni bonel'oanc della fiotti dell'otto ;̂ cr mille JeH'IRITf 
il ôntribuf-̂ te deve oppone; In proprio flima ivi Mquodi; miris|) m ipriti* In « cittì devo eweic fa)tu 1,’sc.lusivùmt.nrc pi r 
una delle istituzioni beneficiarie. 
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente in tal caso, 
la ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita 
spottnntr olle A'ormhtae di Dio n Itnlin c <\||n rhifi=n Apostoli' a in Ital a e ricaduta cillii ijiistû n:’ «totale



CODICE FISCALE , , ' . ,

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI 
NON LUCRATIVE DI UTILITÀ' SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE 

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO 
NEI SETTORI DI CUI ALL'ART. 10, C. 1, LETT A), DEL D.LGS. N. 460 DEL 1997

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITÀ'

FIRMA

Codice fiscale del 
beneficiario (eventuale)

FIRMA

Codice fiscale del 
beneficiario (eventuale)

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITÀ' DI TUTELA, 
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURAU E PAESAGGISTICI 
(SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016)

FIRMA

Codice fiscale del 
beneficiario (eventuale)

FIRMA

Codice fiscale del 
beneficiario (eventuale)

SOSTEGNO DELLE ATTIVITÀ' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE 
Al FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO 

UNA RILEVANTE ATTIVITÀ' DI INTERESSE SOCIALE

FIRMA FIRMA

Codice fiscale del l l
beneficiario (eventuale) |_____ [_

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE FROTETTE

FIRM/S

odice fiscale del
■entuale)

AW ERTENZE Per esprimere In scelta a  favore di una delta finalità destinatario della quota del cinque per mille dell'IRPEF, il 
coniribuenfe deve apporre ia propria firma nel riquadro corrispondente, il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il 
codice fiscale di un soggetto beneficiano. La scelta deve essere fatta esclusive-mente per una solu delle finalità beneficiane.
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SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso d i scelta FIRMARE nello spazio  sottostante)

PARTITO POLITICO

CODICE FIRMA

AW ERTENZE Per esprìmere la scelta a favore di uno dei pai tifi politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve 
apporre la propria filma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per 
uno solo dei partiti politic beneficiari.

In aggiunta a quanto indicato nell’informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa 
che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall’Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI 

IN CASO DI UNA O PIÙ' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.
Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte ll delle istruzioni.

Il sottosciitto dichiara sotto ìa propria responsabilità, FIRMA
che non è tenuto né intende avvalersi della facoltà di 
presentare la dichiarazione dei redditi.
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